

P3G Innovation AB

559378-7848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Martin Olsson
Verkställande direktör
2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av programvara och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet är även att äga och förvalta värdepapper samt fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022-05-03 2022-12-31 (7 mån)
Nettoomsättning	244 227	45 182	-1
Resultat efter finansiella poster	179 252	36 449	-5 191
Soliditet, %	66	76	100

Nettoomsättningen har ökat pga fler användare på www.minarsredovisning.se

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 030	-5 191	30 014	54 853
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		30 014	-30 014	
Årets resultat			142 356	142 356
Belopp vid årets utgång	30 030	24 823	142 356	197 209

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 823
Årets resultat	142 356
Summa	167 179

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	167 179
Summa	167 179

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		244 227	45 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		244 227	45 182
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 113	-8 749
Summa rörelsekostnader		-65 113	-8 749
Rörelseresultat		179 114	36 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	16
Summa finansiella poster		138	16
Resultat efter finansiella poster		179 252	36 449
Resultat före skatt		179 252	36 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 896	-6 435
Årets resultat		142 356	30 014

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 736	9 274
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 736	9 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		280 391	62 917
<i>Summa kassa och bank</i>		280 391	62 917
Summa omsättningstillgångar		297 127	72 191
SUMMA TILLGÅNGAR		297 127	72 191
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 030	30 030
<i>Summa bundet eget kapital</i>		30 030	30 030
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 823	-5 191
Årets resultat		142 356	30 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>		167 179	24 823
Summa eget kapital		197 209	54 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 486	0
Skatteskulder		43 331	6 435
Övriga skulder		54 101	10 903
Summa kortfristiga skulder		99 918	17 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 127	72 191

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Hans Martin Olsson
Styrelseledamot och VD
2025-06-08